
                                           
 

 

 

ГЛАВА ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

Железногрского района Курской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 19 мая   2023г№ 21 

 с. Линец 

« Об исполнении бюджета 

 муниципального образования 

«Линецкий сельсовет» за первый 

 картал 2023 года » 

 

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.  « Об общих принципах  

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО 

«Линецкий сельсовет» Железногорского района Курской области   

                                      ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

«Линецкий сельсовет» Железногорского района Курской области за первый 

квартал 2023 года :  

по доходам в сумме 1724776,10 рублей согласно приложению № 1 к 

настоящему постановлению; 

по расходам в сумме 1 134 658,89 рублей по ведомственной структуре 

расходов бюджета согласно приложению № 2; по разделам, подразделам  

расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к 

настоящему постановлению; 

с профицитом в сумме 590 117,21 рублей согласно приложению № 4 к 

настоящему постановлению; 

по численности и фактическим расходам на оплату труда муниципальных 

служащих муниципального образования «Линецкий сельсовет» 

Железногорского района Курской области за  первый квартал  2023 года 

согласно приложению №5  к настоящему постановлению.   

             2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь района»  и 

разместить на официальном сайте Администрации Линецкого сельсовета 

Железногорского района в сети «Интернет» 

             3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

.   Глава Линецкого сельсовета 

    Железногорского района                                                          Т.В.Брехова  

 

 



                                                                                                

                                                                                                Приложение №  1 

                                                                                                к Постановлению   Главы 
                                                                                                Линецкого сельсовета Железногорского района 

                                                                                                № 21 от  19 мая  2023 г. 

                                                                                                « Об исполнении бюджета муниципального  

                                                                                                образования «Линецкий  сельсовет»  

                                                                                               Железногорского района Курской области за  

                                                                                                первый квартал 2023 года» 
 

Поступление доходов бюджета муниципального  образования «Линецкий 

сельсовет» Железногорского района Курской области 

   по кодам классификации доходов бюджетов 
первый квартал  2023 г 

(рублей) 
Код бюджетной 

классификации 

Российской Федерации 

Наименование доходов Утверждено на 

2023г. 

 

Исполнено за  

первый 

квартал 

2023 г 

% 

испол-

нения 

1 2 3 4 5 

1 00 00000 00 0000 000   НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 

ДОХОДЫ 8388146,00 1702523.03 20 

1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 4056534,00 938920.68 23 

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 4056534,00 938920.68 23 

1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с 

доходов, источником которых является 

налоговый агент, за исключением доходов, 

в отношении которых исчисление и уплата 
налога осуществляются в соответствии со 

статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации 4054733,00 938925.5 23 

1 01 02030 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с 

доходов,  полученных физическими 

лицами в соответствии со статьей 228 

Налогового Кодекса Российской 

Федерации 442,00 -4.82 - 

1 01 02080.01 0000 110 Налог на доходы физических лиц в 

части суммы налога, превышающей 

650 000 рублей, относящейся к части 

налоговой базы, превышающей 5 000 

000 рублей (за исключением налога на 

доходы физических лиц с сумм 

прибыли контролируемой иностранной 

компании, в том числе фиксированной 

прибыли контролируемой иностранной 

компании 1359,00 - - 

105 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 
319979,00 9678.00 3 

105 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 
319979,00 9678.00 3 

105 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 

319979,00 9678.00 3 

1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 2362419,00 362004.71 2 

1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 58623,00 -1525.42 - 

1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц, 58623,00 -1525.42 - 



взимаемый по ставкам, применяемым к 

объектам налогообложения, располо-

женным в границах сельских поселений 

1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 2303796,00 363530.13 16 

1 06 06030 03 0000 110 Земельный налог с организаций 1943024,00 350352.00 18 

1 06 06033 10 0000 110 Земельный налог с организаций, 

обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских 
поселений 1943024,00 350352.00 18 

1 06 06040 03 0000 110 Земельный налог с физических лиц 360772,00 13178.13 4 

1 06 06043 10 0000 110 Земельный налог с физических лиц, 
обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских 

поселений 360772,00 13178.13 4 

1 1100000 00 0000 000 Доходы от использования имущества, 

находящегося в государственной  и 

муниципальной собственности 1626647,00 391919.64 24 

1 11 05000 00 0000 120 Доходы, получаемые в  виде арендной 

либо иной платы за передачу в 
возмездное пользование 

государственного и муниципального 

имущества (за исключением имущества 
бюджетных и автономных учреждений, а 

также имущества государственных и 

муниципальных унитарных предприятий, 

в том числе казенных) 1626647,00 391919.64 24 

1 11 05025 00  0000  120 Доходы, получаемые в виде арендной 

платы за земли после разграничения 

государственной собственности на землю, 
а также средства от продажи права на 

заключение договоров аренды указанных 

земельных участков (за исключением 

земельных участков бюджетных и 
автономных 1626647,00 391919.64 24 

1 11 05025 10  0000  120 Доходы, получаемые в виде арендной 

платы, а также средства от продажи права 
на заключение договоров аренды за 

земли, находящиеся в собственности 

поселений (за исключением земельных 

участков муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений) 1626647,00 391919.64 24 

117 00000 00 0000 000 ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 22567,00 - - 

117 15000 00 0000 150 Инициативные платежи 22567,00 - -- 

117 15030 10 0000 150 Инициативные платежи, зачисляемые 

в бюджеты сельских поселений 22567,00 - - 

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 1369065,00 22253.07 2 

2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других 

бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации 1369065,00 22253.07 2 

202 100000 00 0000 150 Дотации бюджетам бюджетной системы 

Российской Федерации 579929.00 -  

202 16000 00 0000 150 Дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности из бюджетов 

муниципальных районов, городских 

округов с внутригородским делением 579929.00 -  

202 16001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений 579929.00 -  



на выравнивание бюджетной 

обеспеченности из бюджетов 

муниципальных районов 

2 02 02000 00 0000 150 Субсидии бюджетам бюджетной 

системы Российской Федерации  
677010.00 

- - 

2 02 02999 00 0000 150 Прочие субсидии 677010.00 - - 

2 02 02999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам сельских 

поселений 

677010.00 

- - 

2 02 30000 00 0000 150 Субвенции бюджетам бюджетной 

системы Российской Федерации  112126.00 22253.07 20 

2 02 35118 00 0000 150 Субвенции бюджетам на осуществление 

первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 112126.00 22253.07 20 

2 02 35118 10 0000 150 Субвенция бюджетам сельских поселений 

на осуществление первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 112126.00 22253.07 20 

 ВСЕГО ДОХОДОВ 9 757 211.00 1724776.10 18 
 

 

 

 

 

                                                                                                          Приложение №  2 

                                                                                                         к Постановлению Главы  
                                                                                                Линецкого сельсовета Железногорского района 

                                                                                                № 21  от   19 мая  2023г. «Об утверждении отчета 

                                                                                                об исполнении бюджета муниципального  

                                                                                                образования «Линецкий сельсовет»  

                                                                                                Железногорского района Курской области  за  

                                                                                                первый квартал 2023 г» 

 

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования 

«Линецкий сельсовет» Железногорского района Курской области 

первый квартал 2023 г                                                          (рублей) 

 

Наименование 

Код 

бюджет

ополуч

ателя 

РЗ ПР ЦСР ВР 

 

Утверждено на 

2023г. 

 

Исполнено 

за первый 

квартал 2023 г 

% 

испол-

нения 

 

1 2 3 4 5 6 7 
8 9  

ВСЕГО      9757211,00 1134658,89 12  

Администрация 

Линецкогосельсовета 

Железногорского района 001 

    

9757211,00 1134658.89 9  

Общегосударственные вопросы 001 01    5015015,28 925660.09 18  

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и 

муниципального образования 001 01 02   510481,00 

 

 

 

208008,32 41  

Обеспечение функционирования 

главы муниципального образования 001 01 02 7110000000  510481,00 

208008,32 

41  

Глава муниципального образования 001 01 02 7110000000  510481,00 208008,32 41  

Обеспечение деятельности и 
выполнение функций органов 

местного самоуправления 001 01 02 71100C1402  510481,00 

 

 

208008,32 

 

 

41 

 



Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными внебюджетными 

фондами 001 01 02 71100C1402 100 510481,00 

208008,32 41  

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных 

администраций 001 01 04   3789978,00 646076,77 

 

 

 

 

17 

 

Муниципальная программа «Развитие 

муниципальной службы в Линецком 

сельсовете Железногорского района 

Курской области» 001 01 04 090000000  2773000,00 240012,27 

 

 

 

9 

 

Муниципальная программа «Развитие 

муниципальной службы в Линецком 

сельсовете Железногорского района 

Курской области» 001 01 04 

09 100 00000 

 2773000,00 240012,27 

 

 

9 

 

Подпрограмма «Реализация 

мероприятий, направленных на 

развитие муниципальной службы» 

муниципальной программы «Развитие 
муниципальной службы в Линецком 

сельсовете Железногорского района  001 01 04 

09 100 00000 

 2773000,00 240012,27 

 

 

 

 

9 

 

Основное мероприятия «Организация 
деятельности и развития 

муниципальной службы» 001 01 04 

09 101 00000 

 2773000,00 

 
 

240012,27 

 

9 

 

 

Мероприятия, направленные на 

развитие муниципальной службы 001 01 04 
09 101 С1437 

 15000,00 

 

- 
-  

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 001 01 04 

09 101 С1437 

200 15000,00 

 

 

- 

 

- 

 

Мероприятия, направленные на 
обеспечение деятельности 

муниципальной службы 001 01 04 

09101С1493 

 2758000,00 

 
 

240012,27 

 

9 

 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 001 01 04 

09101С1493 
200 2758000,00 

 

 
240012,27 

 

9 

 

Обеспечение  функционирования  

местных администраций     001 01 04 7300000000  1016978,00 406064,50 

40  

Обеспечение деятельности 
администрации муниципального 

образования 001 01 04 7310000000  

 
 

1016978,00 406064,50 

 
 

40 

 
 

Обеспечение деятельности и 
выполнение функций органов 

местного самоуправления 001 01 04 73100С1402  

 
 

1016978,00 406064,50 

 
 

40 

 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления 
государственными внебюджетными 

фондами 001 01 04 73100С1402 100 1016978,00 406064,50 

  



Резервные фонды 001 01 11   1000,00 - -  
Резервные фонды органов местного 

самоуправления  

001 01 11 

780000000 
 1000,00 - -  

Резервные фонды 001 01 11 781000000  1000,00 - -  
Резервный фонд местной 

администрации 

001 01 11 

781001403  
 1000,00 - -  

Иные межбюджетные трансферты 001 01 11 781001403  800 1000,00 - -  

Другие общегосударственные 

вопросы 001 01 13   713556,28 71575,00 10  

Реализация функций органов местного 

самоуправления, связанных с 
общегосударственным управлением 001 01 13 7610000000  

 

 
713556,28 71575,00 10  

Выполнение других обязательств 
муниципального образования 001 01 13 

 

76100С140
4  

 

 
713556,28 71575,00 10  

Выполнение других (прочих) 

обязательств органа местного 
самоуправления 001 01 13 

 

 

76100С140
4  

 

 

 
713556,28 71575,00 10  

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 
нужд 001 01 13 76100С1404 200 713556,28 71575,00 10  

Иные бюджетные ассигнования 001 01 13 76100С1404 800 713556,28 71575,00 10  

Национальная оборона 001 02    112126,00 22253,07 20  

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 001 
02 03  

 112126,00 

 

22253,07 20  

Непрограммная деятельность органов 

местного самоуправления  001 02 03 7700000000  112126,00 

 

22253,07 
 

20 

 

Непрограммные расходы органов 

местного самоуправления 001 02 03 7720000000  112126,00 

 

22253,07 
20  

Осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 001 02 03 7720051180  112126,00 

 

 
22253,07 

 

 

20 

 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 001 02 03 7720051180 100 50106,00 12526,54 

 

 

 

 
 

 

25 

 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 
нужд 001 02 03 7720051180 200 62020,00 

 

 

9726,53 

 

 

16 

 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 001 03    120000,00 - -  

Обеспечение пожарной 

безопасности 001 03 10   120000,00 - -  

Муниципальная программа «Защита 

населения и территории от 
чрезвычайных ситуаций, обеспечение 

пожарной безопасности и безопасности 

людей на водных объектах в Линецком 

сельсовете Железногорского района 
Курской области » 001 03 10 1300000000  120000,00 - -  

Подпрограмма «Обеспечение 001 03 10 1310000000  120000,00 - -  



комплексной безопасности 

жизнедеятельности населения от 

чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, стабильности 

техногенной обстановки» 

муниципальной программы «Защита 

населения и территории от 
чрезвычайных ситуаций, обеспечение 

пожарной безопасности и безопасности 

людей на водных объектах в Линецком 
сельсовете Железногорского района 

Курской области » 

Осуществление мероприятий в целях 

обеспечения пожарной безопасности 001 03 10 13101С1415  120000,00 - -  

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 001 03 10 13101С1415 200 120000,00 - -  

Жилищно-коммунальное хозяйство 

001 05    3948026.00 

 

41686.79 1  

Благоустройство 001 05 03   3948026.00 41689.79 1  

Муниципальная программа 

«Благоустройство территории 
Линецкого сельсовета Железногорского 

района Курской области» 001 05 03 0730000000  3948026.00 

 

 
 

41689.79 1  

Подпрограмма «Организация и 

содержание  прочих объектов 

благоустройства» муниципальной 
программы «Благоустройство 

территории Линецкого сельсовета 

Железногорского района Курской 
области» 001 05 03 0730000000  3948026.00 

 

 

 
 

 

 
41689.79 1  

Основное мероприятие «Организация 

благоустройства территории 

поселения» 001 05 03 0730100000  3948026.00 

 

 

41689.79 1  

Реализация проекта «Народный 

бюджет» 001 

05 03 073011400

1 

 677010.00  

- -  

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 001 

05 03 073011400

1 

       

200 

677010.00  

 

- -  

Расходы на реализацию проекта 

«Народный бюджет» за счет 

средств местного бюджета 001 

05 03 07301 

S4001 

 451340.40  

 
- -  

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 001 

05 03 07301 
S4001 

200 451340.40  
 

- -  

Мероприятия по благоустройству 001 05 03 07301С1433  2819675.00 41686.79 1  

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 
нужд 001 05 03 07301С1433 200 2819675.00 

 

 
41689.79 1  

Культура, кинематография  001 08    10443.72 10443.72 100  

Культура 001 08 01   10443.72 10443.72 100  

Муниципальная программа «Развитие 
культуры в Линецком сельсовете 

Железногорского района Курской 

области » 001 08 01 0100000000  10443.72 10443.72 100  



Подпрограмма «Искусство» 

муниципальной программы «Развитие 

культуры в Линецком. сельсовете 
Железногорского района Курской 

области »  001 08 01 0110000000  10443.72 10443.72 100  

Расходы на обеспечение деятельности 

(оказание услуг) муниципальных 
учреждений 001 08 01 01101С1401  10443.72 10443.72 100  

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 001 08 01 01 3 1401 200 10443.72 10443.72 100  

Социальная политика 001 10 01   551600.00 134615.22 24  

Пенсионное обеспечение 001 10 01   551600.00 134615.22 24  

Муниципальная  программа 

«Социальная поддержка граждан  в 

Линецком сельсовете 

Железногорского района Курской 
области» 001 

 

 

 

 
10 01 02 0 00 00000  551600.00 

 

 

 

 
134615.22 24  

Подпрограмма «Социальная поддержка 

отдельных категорий граждан» 
муниципальной  программы 

«Социальная поддержка  граждан  в 

Линецком сельсовете Железно-горского 

района Курской области » 
001 

 

 
 

 

 

 
10 01 02 2 00 00000  551600.00 

 

 
 

 

 

 
134615.22 24  

Основное мероприятие «Выплата 

пенсии за выслугу лет и доплат к 
пенсиям муниципальных служащих и 

лиц, осуществлявших полномочия 

выборного должностного лица 

местного самоуправления на 
постоянной основе в муниципальном 

образовании «Линецкий сельсовет» 001 

 

 
 

 

 

 
 

10 01 02 2 01 00000  

 

 
 

 

 

 
551600.00 

 

 
 

 

 

 
134615.22 

24  

Выплата пенсии за выслугу лет и 
доплат к пенсиям муниципальных 

служащих 001 

 
10 

01 02 2 01 С1445  

551600.00 134615.22 

24  

Социальное обеспечение и иные 

выплаты населению 001 

 

10 01 02 2 01 С1445 300 

551600.00 134615.22 

24  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                

                                                                                               Приложение №  3 

                                                                                               к постановлению Главы 

                                                                                                Линецкого сельсовета Железногорского района 

                                                                                                № 21 от 19 мая  2023г. «Об утверждении отчета 

                                                                                                об исполнении бюджета муниципального  

                                                                                                образования «.Линецкий сельсовет»  

                                                                                                Железногорского района Курской области за  

                                                                                                первый квартал 2023 г.» 
 

Расходы бюджета муниципального образования «.Линецкий сельсовет» по 

разделам, подразделам  расходов классификации расходов бюджетов 

за  первый квартал 2023 г 
(рублей) 

 

Наименование РЗ ПР 

 

Утверждено 

на 2023г. 

 

Исполнено за 

первый квартал 

2023 г 

% 

испол

-

нения 

1 3 4 7 8 9 

ВСЕГО   9757211,00 1134658,89 12 

Общегосударственные вопросы 
01  

5015015,28 925660,09 18 

Функционирование высшего должностного лица 

субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 01 02 510481,00 

 

 
 

208008,32 

 

 

41 

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 01 04 3789978,00 646076,77 

 

 

 

17 

Резервный фонд 01 11 1000,00 - - 
Другие общегосударственные вопросы 01 13 713556,28 71575,00 10 

Национальная оборона 02  112126,00 22253,07 20 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 112126,00 22253,07 20 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 03  120000,00 - - 

Обеспечение пожарной безопасности 03 10 120000,00 - - 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05  3948026,00 41686,79 1 

Благоустройство 05 03 3948026,00 41686,79 1 

Культура, кинематография  08  10443,72 10443,72 100 

Культура 08 01 10443,72 10443,72 100 

Социальная политика 10  551600,00 134615,22 24 

Пенсионное обеспечение 10 01 551600,00 134615,22 24 
                                                                                              

                                                                                             

                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                Приложение №  4 
                                                                                                к постановлению Главы 

                                                                                               .Линецкого сельсовета Железногорского района 

                                                                                                № 21  от 19 мая 2023г «Об утверждении отчета 



                                                                                                об исполнении бюджета муниципального  

                                                                                                образования «Линецкий сельсовет»  

                                                                                               Железногорского района Курской области за         

                                                                                                 первый квартал 2023   г.»  

 

Источники финансирования дефицита 

   бюджета муниципального образования «Линецкий  сельсовет» 

Железногорского района Курской области   

 по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов 

за первый квартал 2023 года 
(рублей) 

Код бюджетной 

классификации 

Российской Федерации 

 Наименование источников 

финансирования  

дефицита бюджета  

Утверждено на 

2023г. 

 

Исполнено 

за первый 

квартал 2022 г. 

% 

испол-

нения 

1 2 3 4 5 

90 00 00 00 00 0000 000 

Источники финансирования 

дефицита бюджета – всего,  

в том числе:  -590117,21 - 

 

01 00 00 00 00 0000 500 

 

Изменение остатков средств  -590117,21 - 

01 05 00 00 00 0000 500 

Увеличение остатков средств 

бюджетов -9757211,00 -1869476,71 19 

01 05 02 00 00 0000 500 
Увеличение прочих остатков 
средств бюджетов -9757211,00 -1869476,71 

19 

01 05 02 01 00 0000 510 

Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов -9757211,00 -1869476,71 

19 

01 05 02 01 10 0000 510 

Увеличение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 

сельских поселений -9757211,00 -1869476,71 

 

19 

01 05 00 00 00 0000 600 
Уменьшение остатков средств 
бюджетов 

9757211,00 
1279359,50 13 

01 05 02 00 00 0000 600 

Уменьшение прочих остатков 

средств бюджетов 

9757211,00 1279359,50 13 

01 05 02 01 00 0000 610 
Уменьшение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 

9757211,00 1279359,50 13 

01 05 02 01 10 0000 610 

Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 
сельских поселений 

9757211,00 1279359,50 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

                                                                                       

                                                                                       Приложение №  5 

                                                                                       к постановлению Главы 

                                                                                       Линецкого сельсовета Железногорского района 

                                                                                       № 21 от 19  мая  2023 г» Об исполнении бюджета              

                                                                                        муниципального образования «Линецкий сельсовет»  



                                                                                       Железногорского района Курской области за   

                                                                                           первый квартал 2023 года 

 

  Информация численности и фактическим расходам на оплату труда 

муниципальных служащих  по муниципальному образованию «Линецкий 

сельсовет» Железногорского района Курской области 

первый квартал 2023 г 

 
 

№ 

п/п 

Наименование отрасли численность 

(чел.) 

Фактические 

расходы, всего 

рублей 

в т.ч. заработная 

плата с начислениями 

рублей 

1 Органы местного 

самоуправления 4,0 854085,09           613781,82 

  

Итого: 4,0 854085,09 613781,82 
        

 

 

 


